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نخستین نشست مدیران خرید پنج شرکت بزرگ 
فولادساز کشور به منظور هم اندیشی و دستیابی به 
راهکارهای مؤثر برای تأمین مواد معدنی و کالاهای 
اساسی، به اشتراک گذاشتن تجارب به دست آمده و 
کاهش هزینه های تولید در محل شرکت فولاد مبارکه 
برگزار شد. رضا حیدری، مدیر خرید و حمل مواد اولیه 
فولاد مبارکه، از اهمیت برگزاری این نشست سخن 

گفته است که در ادامه می خوانید:
در این نشست مدیران خرید مواد اولیه   

چه شرکت هایی حضور داشتند؟
مدیران خرید مواد اولیه شرکت های فولادمبارکه، 
فولاد خوزستان، ذوب آهن اصفهان، فولاد خراسان و 

فولاد هرمزگان در این نشست حضور داشتند.
در فولادمبارکه، حوزه خرید مواد اولیه   

چه نقشی دارد؟
مجموعه خرید مواد اولیه، تأمین مواد معدنی شامل 
کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی و خرید کالاهای 
اساسی از قبیل الکترود گرافیتی، انواع فروآلیاژها، 
وایرهای مغزدار، فلزات اساسی و انرژی را برعهده 
دارد. این اقلام حجم عمده خرید فولادمبارکه را به 

خود اختصاص می دهد.
در حال حاضر بزرگ ترین مشکل   

فولادسازان چیست؟
در سال های اخیر، فولادسازان کشور به دلیل 
تحریم ها، در تأمین کالاهای اساسی، مواد اولیه و 
کالاهای استراتژیک خود و همچنین در زمینه انتقال 

ارز موردنیاز با مشکلات عدیده ای مواجه شده اند 
که خوشبختانه با تدابیر مدیرعامل و تلاش کلیه 
واحدهای ذی ربط توانستیم این دغدغه ها را پشت 
سر بگذاریم و امروز نگرانی خاصی از بابت تأمین این 

کالاها وجود ندارد.
اما از دی ماه سال گذشته، تأمین سنگ آهن برای 
فولادسازان با مشکل مواجه شده است، زیرا 
معدن کاران به جای اکتشاف بیشتر و توسعه معادن 
خود، در حوزه فولادسازی سرمایه گذاری کرده اند 
و مواد معدنی استخراج شده را به واحدهای خود 
اختصاص داده اند. این امر باعث شده بخش عمده ای 
از ظرفیت های تولید پنج فولادساز کشور امروز معطل 

مواد معدنی باشد. دومین عامل که تهدید جدی 
برای تأمین مواد معدنی شرکت های فولادساز به 
شمار می آید صادرات گسترده مواد معدنی یعنی 
خام فروشی است. همچنان که آمارها نشان می دهد 
در سال گذشته حدود 17 تا 18 میلیون تن مواد 
معدنی آهن دار به صورت خام از کشور صادرشده است. 
حجم ورودی مواد اولیه برای فولادسازان طی هشت 
ماه اخیر کاهش بسیار زیادی داشته و فولادسازها 
مجبور شده اند بخش عمده ای از ذخایر استراتژیک 

مواد معدنی خود را مصرف کنند.
برای حل این مشکل چه اقداماتی    

صورت گرفته است؟

در حال حاضر با همکاری نهادهای مرتبط کشور، 
25 درصد تعرفه برای صادرات مواد اولیه وضع شده 
است. بااین حال وضع این میزان تعرفه تأثیر چندانی 
در جلوگیری از خروج مواد خام نداشته و همچنان 
صادرات ماده اولیه معدنی برای معدن کاران جذابیت 
دارد. فولادسازان به صورت رسمی از مجموعه 
وزارت خانه درخواست کردند که در گام اول مانع 
صادرات شوند و اگر به هر دلیل فکر می کنند صادرات 
باید انجام شود، حداقل تعرفه را به 40 درصد افزایش 

دهند.
  به غیراز افزایش تعرفه چه راهکارهای 

دیگری مطرح شده است؟

باید از اتلاف مواد و انرژی در این زمینه جلوگیری 
شود. به عنوان مثال، الان فولاد خوزستان از کنستانتره 
شمال شرق کشور، یعنی منطقه سنگان و فولادمبارکه 
از منطقه سیرجان سهیم است. این بدان معنی است 
که فولادمبارکه باید ماده معدنی را از سیرجان به 
سنگان ببرد و فولاد خوزستان هم از سنگان منتقل 
کند و این یعنی هزینه حمل ونقل. درحالی که اگر این 
تقسیم بندی و سهمیه بندی به دقت و با کار کارشناسی 
صورت گیرد، فولادمبارکه می تواند سهمیه کنسانتره 
خوزستان را در سنگان خرج فولاد سنگان خود کند. 
فولاد خوزستان هم مواد معدنی موردنیاز خود را از 
سیرجان با هزینه حمل ونقل بسیار اقتصادی تری 
تأمین کند. این مدیریت باعث می شود کاهش زیادی 
در هزینه ها و انرژی صورت گیرد. فولادسازان به جد از 
مجموعه حاکمیت، وزارت صمت و متولیان درخواست 
کردند که این سهمیه بندی و تقسیم بندی سهمیه ها 

برای سال 99 با دقت بیشتری انجام شود.
  برای تأمین سنگ آهن، خود فولادسازان 

اقدام خاصی کردند؟
بله. طی دو ماه اخیر مدیرعامل فولادمبارکه ورود این 
شرکت به حوزه معدن را اعلام کرد. مدیریت شرکت 
به این نتیجه رسیده است که باید صاحب معدن 
باشد، اگرچه سرمایه گذاری در این حوزه بلندمدت 
است. شرکت های فولادساز خود را نقطه مقابل معدن 
کاران نمی دانند. به هر دلیل، اتفاقاتی افتاده که نباید 
می افتاد، ولی الان باید با همراهی و همدلی همدیگر 
اجازه ندهیم سرمایه های کشور معطل مواد معدنی 

بماند.
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ظرفیت های عظیم کشور نباید معطل مواد معدنی بماند

رئیس هیئت عامل ایمیدرو خبر داد:

 تشکیل کنسرسیوم تولید
 ۱۰ میلیون تنی فولاد

شهر خبر: رئیس هیئت عامل ایمیدرو گفت: 
کنسرسیوم تولید 10 میلیون تن فولاد، در منطقه 
ویژه اقتصادی خلیج فارس تشکیل شد. خداداد 
غریب پور گفت: در راستای تشکیل کنسرسیوم 
تولید 10 میلیون تن فولاد در منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس، با حضور 
شرکت های علاقه مند، هیئت اجرایی تشکیل و 
در حال تبدیل به شرکت است. وی افزود: با توجه به 
زیرساخت های منطقه ویژه و آمادگی شرکت های 
بزرگ، این حرکت به سرانجام خواهد رسید. رئیس 
هیئت عامل ایمیدرو با اشاره به اینکه تشکیل ستاد 
زنجیره فولاد، زنجیره تولید را متوازن خواهد کرد، 
اظهارداشت: این اقدام، موجب انسجام شرکت های 
سنگ آهنی و شرکت های فولادی خواهد شد. وی 
ادامه داد: تشکیل کمیته سنگ، مقدمه این امر 
بوده و تشکیل ستاد زنجیره فولاد هم این موضوع 
را تکمیل می کند. غریب پور با اشاره به برگزاری 
نخستین کنفرانس ملی ریخته گری مداوم فولاد که 
توسط فولاد هرمزگان در تاریخ 2۶ و 27 ماه آذر در 
بندرعباس برگزار می شود، گفت: در زمینه ساخت 
تجهیزات و بومی سازی، رشد بسیار مطلوبی داشتیم 

اما در حوزه ریخته گری، رشد چندانی نداشته ایم.

طی 8 ماهه نخست سال 98؛

تولید آهن اسفنجی رشد کرد
گسترش نیوز: تولید شمش فولاد شرکت های 
بزرگ معدنی طی 8 ماهه نخست سال 98 با 4 درصد 
افزایش نسبت به مدت مشابه سال 97 به 1۳ میلیون 
و ۶۶9 هزار تن رسید. فولاد مبارکه با تولید ۶ میلیون 
و 280 هزار تن شمش فولاد، فولاد خوزستان با 
تولید 2 میلیون و 505 هزار تن و ذوب آهن اصفهان 
با تولید یک میلیون و ۶02 هزار تن بیشترین میزان 
تولید را به خود اختصاص دادند. همچنین از ابتدای 
فروردین تا پایان آبان 98 شرکت های بزرگ معدنی 
بیش از 9 میلیون و 117 هزار تن محصول فولادی 
)میلگرد، ورق گالوانیزه، تیرآهن و...( تولید کردند 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حاکی از رشد 
۶ درصدی است. طی 8 ماه نخست سال 98 میزان 
تولید آهن اسفنجی در شرکت های بزرگ معدنی با 
8 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل به 18 
میلیون و ۳5۳ هزار تن رسید. این در حالی است که 
میزان تولید گندله طی مدت مذکور، 27 میلیون و 
7۳۶ هزار تن به ثبت رسید که نسبت به مدت مشابه 

سال 97 بدون تغییر ماند. 

کوتاه از فولاد
بهره برداری از دومین کارخانه تولید پودر میکرونیزه بنتونیت و آهکسرمایه گذاری 10 میلیون یورویی چینی ها در »فروآلیاژ منگنز« کرمانشاه

ایسنا: مدیر مرکز خدمات سرمایه گذاری استان کرمانشاه از سرمایه گذاری حدود 10 میلیون یورویی چینی ها در پروژه تولید »فروآلیاژ 
منگنز« در کرمانشاه خبر داد. فرید خلیلی با اشاره به رایزنی های متعددی که با سرمایه گذاران خارجی برای پای کار آمدن در کرمانشاه 
انجام شده، گفت: در همین راستا گروهی از سرمایه گذاران چینی برای احداث پروژه فروآلیاژ منگنز در کرمانشاه اعلام آمادگی کردند. 
وی با بیان اینکه این واحد قرار است در شهرک صنعتی مرصاد احداث شود، خاطرنشان کرد: آنچه به عنوان برآورد اولیه سرمایه گذاری 
در این واحد به ما اعلام کردند حدود 10 میلیون یورو برای فاز اول است که در فازهای بعدی افزایش خواهد یافت. مدیر مرکز خدمات 
سرمایه گذاری استان کرمانشاه از اختصاص زمین هشت هکتاری برای این منظور خبر داد و تاکید کرد: این پروژه اکنون در مرحله تجهیز 

کارگاه و سفارش ساخت تجهیزات است. 

 نسل فردا : طی آئینی و با حضور معاون وزیر صمت و رئیس هیئت عامل ایمیدرو، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، مدیرعامل منطقه ویژه 
صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس استان هرمزگان، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان و مدیرعامل هلدینگ آتیه  فولاد نقش جهان، دومین 
کارخانه تولیدکننده پودر میکرونیزه بنتونیت و آهک هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان افتتاح و کلنگ طرح توسعه تولید آهک کلسینه و 
محصولات وابسته در شرکت سنگ و فولاد هرمزگان به زمین زده شد. مدیرعامل شرکت آتیه فولادنقش جهان گفت: این اقدامات در راستای 
تحقق رهنمودهای مقام معظم رهبری در سال رونق تولید و تأکیدات مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان بر توسعه پایدار، توسط شرکت 
آتیه پودر هرمزگان، از شرکت های تازه تأسیس زیرمجموعه انجام شد. حسین کفعمی افزود: با توجه به برنامه ریزی تولید 10 میلیون تن فولاد 
در واحدهای فولادی در منطقۀ هرمزگان، توسعۀ تولید آهک به ظرفیت 1400 تن در روز از اهداف اساسی و موردنیاز کارخانه های مذکور است.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سپهر پلاست اصفهان  (سهامى خاص) به شماره ثبت53464 
و شناسه ملى  14004667731 دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
در ساعت 9 صبح مورخ 1398/10/11 که در محل قانونى شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ 
طوسى، خیابان فجر2 ، نرسیده به پمپ  بنزین، دفترگازرسانى رضوى، کد پستى 8198955634 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
2- انتخاب بازرسین  1- انتخاب مدیران     دستور جلسه:  

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   
و کلیه موضوعاتى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

رییس هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت  سپهر پلاست اصفهان  (سهامی خاص)

 ثبت شده به شماره 53464 و شناسه ملى  14004667731

آگهى مناقصه عمومى مرحله اول 
شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و داراى 

صلاحیت واگذا نماید.
1- موضوع مناقصه: 

2- سپرده شرکت در مناقصه مى بایست به صورت موارد مندرج در بند 2 ماده 5 آیین نامه مالى شهردارى ها به شرح ذیل ارائه گردد. 
الف- رسید بانکى واریز وجه مزبور به حساب جارى سیبا به شماره 0106212988001 نزد بانک ملى شعبه فاز سه اندیشه          ب- ضمانت نامه بانکى به نفع شهردارى اندیشه           ج- اسناد خزانه 
3- مهلت و محل فروش اسناد مناقصه: مهلت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهى لغایت روز شنبه مورخ 98/10/14 به نشانى: شهریار، شهر اندیشه، فاز 3، بلوار آزادى، تقاطع خیابان 

شهردارى شرقى، ساختمان مرکزى شهردارى اندیشه، واحد امور قراردادها مى باشد. 
4- مهلت و محل ارائه پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 98/10/15 دبیرخانه شهردارى اندیشه 

5- زمان و محل بازگشایى پیشنهادات واصله: روز  دوشنبه مورخ 98/10/16 ساعت 14:30 سالن جلسات شهردارى اندیشه 
6- مدارك لازم: رونوشت و اصل گواهى صلاحیت پیمانکارى داراى اعتبار و درخواست کتبى با مهر و امضا معتبر شرکت همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامى مى باشد. 

7- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهاى واصله مختار ا ست. 
8- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 

9- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. 
10- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

سپرده شرکت در مبلغ اعتبارشماره مجوزموضوع مناقصهردیف
مناقصه (ریال)

مدت 
صلاحیت مورد نظراجرا

پیاده رو سازى و ترمیم پیاده 1
حداقل رتبه 5  ابنیه و راه 3 ماه4,500,000,000225,000,000 ریال 5/164/ص مورخ 98/2/23روهاى فرسوده معابر سطح شهر 

و باند

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/9/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/3

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى شهر اندیشه، اجراى عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران واجد شرایط و داراى 
نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر ومیمه، خمینى شهر و برخوار در نظر 
دارد جمع آورى مواد قابل بازیافت شهرهاى دولت آباد، گز، خورزوق، حبیب آباد، دستگرد، 
کمشچه، میمه و وزوان را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقوقى واجد 
صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى 
دوشنبه مورخ 1398/10/09 جهت دریافت و تحویل اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در 
شاهین شهر، خیابان شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه و یا 

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03145290800 تماس حاصل نمایند.
شرکت مدیریت پسماند شهردارى ها شناسه: 690662

نوبت دوم آگهى تجدید مزایده عمومى


